
 
 
 
\\NAS\Comune\AA ORDINI 2022 - MANUELA\DPS INFORMATICA\Ordine DPS Informatica.docx 

 

 

Prot. 1692/VI.2 del 17/06/2022 

Spett.le   DPS INFORMATICA SNC 

Piazza Marconi, 11 

33034 – Fagagna (UD) 

www.dpsinformatica.it 
 

 
 

. OGGETTO:  13.1.1A - FESRPON-EM2021-35 - ACQUISTO MATERIALE REALIZZAZIONE RETI 

CABLATE E WIRELESS 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
Vista   la legge 15 marzo 1997 n.° 59; 

Visto   il  D.P.R.  08 marzo 1999 n.° 275; 

Visto   il  D.P.R.  26  /09 /2001   n.° 352; 

Visto   il  D.M. n.° 129 del  28/08/2018; 

Visto il D.Leg.vo n.192 del 09/11/2012 (limiti temporali di pagamento delle fatture) 

Vista la legge 24/12/2012, n. 228. in particolare i commi da 149 a 158, che estende alle Istituzioni Scolastiche 

l’obbligo del ricorso alle convenzioni e acquisti in CONSIP S.p.a. considerato il comma n.154 che 

prevede la non applicazione di quanto sopra qualora il contratto è stipulato ad un prezzo più basso  

Vista                                      l’impossibilità di procedere a richiesta preventivi su MEPA e indagini di mercato su MEPA inattivo da 

diverse settimane 

DISPONE 

In seguito all’offerta del 16/06/2022, a codesta Spettabile Ditta, la fornitura del seguente materiale alle condizioni di 

seguito specificate: 

 

 

 

 Ministero dell’Istruzione,  dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “Salvo d’Acquisto” 

Via G. Giordani, 40 - 40041 GAGGIO MONTANO (BO) 
Tel. 0534/37213 –  Fax 0534/37171 

 

 

C.F. 92050240370 e-mail: boic811005@istruzione.it 
Posta certificata: BOIC811005@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito web: www.icgaggio.edu.it 
Codice Univoco fatturazione elettronica  UF9TRH 

 

Descrizione articolo Qt.  
Costo  

Unitario      
(IVA Esclusa) 

 
Costo 

Unitario 

(IVA Inclusa)    

Costo          
Totale            

(IVA esclusa) 

Costo              
Totale             

(IVA inclusa) 

IVA 

Cod. MEPA DPS-UAP-AC-PRO-EU 
- UBIQUITI-UAP-AC-ORO-EU-Unifi 
- 802.11 ac PRO Access Point 

100 € 148,00  € 180,56  € 14.800,00  € 18.056,00   22% 

Cod. Mepa DPS-USW-24-POE-EU - 
UBIQUITI-USW-24-POE-EU-Unifi 
24 Port Gigabit Switch with PoE and 
SFP 

15 € 383,00  € 467,26  €   5.745,00  €   7.008,90 

Cod. MEPA DPS-TS-473A-8G - 
QNAP Storage – TS-473A-8G - 4 
Bay 

8 € 729,00  € 889,38  €   5.832,00  €  7.115,04 

Cod. MEPA DPS-USG-EU - Firewall 
Ubiquiti USG Unifi 

1 € 122,00  € 148,84  €      122,00  €      148,84 

TOTALE I.V.A. ESCLUSA 

TOTALE I.V.A. INCLUSA 

 € 26.499,00 

 € 33.328,78 



 
 
 
\\NAS\Comune\AA ORDINI 2022 - MANUELA\DPS INFORMATICA\Ordine DPS Informatica.docx 

 

  

 

  

                 
La consegna di quanto ordinato, dovrà avvenire il più presto possibile presso la sede dell’Istituto Comprensivo di Gaggio Montano in 

Via Giordani,40 GAGGIO MONTANO (BO). 

  

La fattura di € 33.218,16  I.V.A. inclusa  dovrà essere intestata a:  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA  “SALVO D’ACQUISTO” Via Giordani, 

40 - 40041 Gaggio Montano (BO) C.F. 92050240370 

In fattura dovranno essere indicate le modalità per effettuare il pagamento: 

indicare il n.° di C.C. postale e l’esatta intestazione dello stesso oppure il C/C bancario. 

Questo Istituto provvederà al saldo della fattura previo accertamento dell’integrità , della rispondenza della merce e della regolarità 

della fattura. 

Il pagamento avverrà entro 90 giorni dalla data della fattura PREVIA ACQUISIZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE NECESSARIA 

AL PERFEZIONAMENTO DELLA PRATICA (DURC REGOLARE RILASCIATO DAGLI ENTI PREPOSTI; DICHIARAZIONE 

TRACCIABILITA’ DEI FLUSSI FINANZIARI) 

La spesa sarà imputata sul capitolo A.3.2 dell’esercizio finanziario 2022; 
 

CIG: ZDA36D81FD 

CUP: G19J21006230006 

CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA N. UF9TRH 

 

 

 

 

 

Cordialmente 

 

 

 

Gaggio Montano, 17/06/2022 

 

                     IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof. Carmelo Adagio 
                  (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                 e per gli effetti dell’ art.3,co.2, D.Lgs. n. 39/93) 
                                                                                   


